Tehniline andmeleht
Torupooled PYROCOMB® Intube
Artiklinumber: 7204306
Sisemise pinnakattega poolik toruläbiviik, mille siseruumi saab täies ulatuses
kaablite ja elektripaigaldustorudega täita. Kasutamine sisetingimustes. CE-märgi-
sega, Euroopa tunnustatud ehitustoode vastavalt ETA-13/0904-le ja Saksamaa
üldisele tüübikinnitusele.  Tulepüsivus kuni 120 minutit.
Lukustus kaasapandud vahtplasttõkkega. Vahtkorkide pealispind kaetakse aba-
latsioonpinnakattega PYROCOAT® ASX. Süsteem sobib eriti hästi
põrandaalustesse tsoonidesse.
Täpsemat teavet leiate paigaldusjuhendist/litsentsist.
Polüvinüülkloriid
Põhiandmed
Artiklinumber
Tüüp
Nimetus 1
Nimetus 2
Tootja
Mõõde
Värv
Materjal
Väikseim täisühik
Koguse ühik
Kaal
Kaaluühik
7204306
CTS-HP200
Toruläbiviik
seestpoolt kaetud
OBO
200x116x65mm
hall
Polüvinüülkloriid
1
Tükk
20 kg
kg/100 tk
1 OBO | 16.05.2024
Tehniline andmeleht
Torupooled PYROCOMB® Intube
Artiklinumber: 7204306
Mõõtmed
Pikkus
Mõõt B
Mõõt d min.
Mõõt L
200 mm
118 mm
106 mm
200 mm
Tehnilised andmed
Tuletõkke teostus
Vorm
Avamiseks max
Avamiseks min
Nõutavad tarvikud
muu
ümar
165 mm
125 mm
ei
2 OBO | 16.05.2024